Главе Саянского района

______________________________________
______________________________________
______________________________________
(ФИО, для юридических лиц - полное

______________________________________________________
наименование и организационно- правовая форма)

______________________________________________________
проживающего (ей) ______________________________
(для физических лиц)

_____________________________________________________
(местонахождение юридического лица)

ИНН Заявителя ________________________
паспорт серия _____ N __________________
(для физических лиц)

выданный ____________________________
_____________________________________
"__" ___________________ ____ года

Контактный телефон ___________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить сведения о задолженности по арендной плате за

земельный участок по договору аренды от ____________

N ____________________.
Копии прилагаемых к заявлению документов:

1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________

"__" ___________ ____ г.

подпись Заявителя

(или доверенного лица) ___________________________________________

Заявление подписано доверенным лицом, действующим по доверенности:

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

__________________________________________________________________